令和 8 年 2 月 16 日

加盟大学各位

関東学生バドミントン連盟

会⾧ 坪井 雅史

委員⾧ 本川 文子

前期総会及び当番校会議開催の通知

  日頃より、当連盟への事業へご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

下記要項にて、関東学生バドミントン連盟前期総会を開催いたします。加盟されている大

学の代表者は必ずご出席ください。

記

１，日 時：3 月 7 日（土） 午後 1 時～午後 5 時まで

２，場 所： 法政大学市ヶ谷キャンパス G503

３，議 題：slack・LINE グループにて配布予定

４，備 考：総会が終了次第当番校会議を行います。

      スーツでのご参加をお願いいたします。

以上